ФИНАНСИСКИ ОБВРСКИ
Износ на партиципација за државна или квота со кофинансирање за РЕДОВНО запишаните студенти согласно цените на кредит по година на запишување, студиска програма и начин на студирање:

	Година на запишување
	Студиска програма
	Начин на студирање
	Цена на    кредит

	2004/2005 до 2011/2012
	Сите
	Државна
	204,00 ден.

	2012/2013 до 2016/2017
	Сите
	Државна
	205,00 ден.

	2004/2005 
	Сите
	Кофинансирање
	408,00 ден.

	2005/2006 и 2006/2007
	ИКИ
	Кофинансирање
	510,00 ден.

	
	КСИА, ТК, ЕРПС
	Кофинансирање
	408,00 ден.

	
	ЕЕС,ЕЕиУ,ЕЕУ,КИЕЕ
	Кофинансирање
	310,00 ден.

	2007/2008
	Сите
	Кофинансирање
	612,00 ден.

	2008/2009 и 2009/2010
	Сите
	Кофинансирање
	612,00 ден.

	2010/2011 и 2011/2012
	Сите
	Кофинансирање
	408,00 ден.

	2012/2013 до 2016/2017
	Сите
	Кофинансирање
	410,00 ден.



Примери: 

Ако студент во државна квота запишува 30 кредити, неговите финансиски обрски изнесуваат:
 30 x 205,00=6.150,00 денари.

Студент во квота со кофинансирање што запишува 30 кредити, треба да уплати:

               




30 x 410,00= 12.300,00 денари,



                            односно 30 х 510,00= 15.300,00 денари, 

                                                  односно 30 х 612,00= 18.360,00 денари,

                                                    односно 30 х 310,00= 9.300,00 денари


